ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРОНСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17 июня 2025 года

                                                  № 83/657
р.п.Пронск
О схеме одномандатных избирательных округов на территории муниципального образования – Пронский муниципальный округ

Рязанской области

         В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2, 6, 7 статьи 3 Закона Рязанской области от 03.06.2025 г. № 47-ОЗ  «О преобразовании муниципальных образований Пронского муниципального района Рязанской области, внесении изменений в отдельные законодательные акты Рязанской области, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Рязанской области и признании утратившими силу отдельных законодательных актов Рязанской области», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 06.06.2025 г. № 147/1856-7 «О возложении на территориальную избирательную комиссию Пронского района Рязанской области полномочий  по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования - Пронский муниципальный округ Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Пронского района Рязанской области РЕШИЛА:

1.Определить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования – Пронский муниципальный округ Рязанской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пронского района Рязанской области Козыреву И.Б.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	И.Б.Козырева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Пронского района

	О.А.Герасимова